ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/BC-UBND

      Bắc Sơn, ngày  02 tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc lập danh sách điều tra xã hội học năm 2024

Kính gửi:    -   UBND huyện Ân Thi;

- Phòng Nội vụ huyện Ân Thi.

Thực hiện công văn số 375/UBND - NV ngày 26/4/2024 của UBND huyện

Ân Thi về việc lập danh sách điều tra xã hội học năm 2024. UBND xã Bắc Sơn lập

danh sách công dân trên địa bàn xã theo nội dung công văn

(có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã trân trọng kính gửi UBND huyện Ân Thi, phòng Nội vụ

huyện Ân Thi ./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-05-02T17:22:10+0700

		2024-05-03T13:47:35+0700